

# 150 YILDIR EĞİTİMDE SEMBOL OLAN DARÜŞŞAFAKA'DAN YENİ BİR HİZMET: URLA YAŞAM

150 yıldır ülkemiz çocuklarının yaşamını eğitimele değiştiren Darüşşafaka, temelini şeffaaktan alan hizmet anlayışıyla yepyeni bir kuruluş ülkemiz insanlarının hizmetine sunuyor. İzmir'in incisi Urla'da, çam ağaçlarının içinde, keyifli, sıcak bir atmosferde, güvenli ve konforlu bir hayat sürmek isteyen 55 yaş üzeri herkesi, hayatın tadını Urla Yaşam'da çıkar- maya davet ediyor.

55 yaş üzeri herkesi modern ve ferah bir ortamda ikinci baharını yaşamaya çağıran Urla Yaşam, aylık ücret karşılığında hizmet verecek ve tesisten elde

edilen gelir, Türkiye'nin dört bir yanından gelecek Darüşşafaka'da okuyan çocukların eğitimine aktarılacak. Darüşşafaka'nın rezidans projeleriyle yarattığı özgün anlayış ve kaliteyi daha geniş kitlelere ulaştırmayı hedefleyen Urla Yaşam, ileri yaşlarını mutlu, güvenli ve nezh bir ortamda geçirmek isteyenlere, dönemsel veya sürekli bakım hizmeti sunuyor.

Urla Yaşam bünyesinde yer alan Özel Bakım Ünitesi, ülkemizin önemli toplumsal sorunlarından biri haline gelen, kendi başına yaşamını idame ettiremeyen ileri yaşta ki kişilerin bakımına çözüm sunuyor. Ünite; alanında uzman hekim, hemşire, psikolog, sosyal hizmet uzmanı ve deneyimli, yaşlı bakım elemanlarıyla 55 yaş üstü Alzheimer, Demans, Parkinson, Paraliz, Pleji gibi hastalıklara sahip; Dekübitis tanılı, kolostomili, ağız yoluyla gıda alamayan pegli ve nazogastrik sondalı veya ameliyat sonrası bakıma ihtiyaç duyan hastaların ister günübirlik ister dönemsel isterse sürekli olarak sevgi ve şefkate dayalı hizmet anlayışıyla bakımını yapabilececek. Artık tatil, iş seyahatine çıkarken gözünüz arkada, aklınız evinizde kalmayacak!.. Altyapısı en son teknolojiye göre hazırlanan Özel Bakım Ünitesi, 36 standart, 8 süit odadan oluşuyor ve toplam 52 kişiye bakım

hizmeti verilebilir. Tüm odalar gerektiği zaman bir yoğun bakım ünitesi işlevi üstlenebilir. Geriatri alanında uzman sağlık ekibinin 7 gün 24 saat görev yapacağı Özel Bakım Ünitesi, aynı zamanda TV odası, dinlenme salonu, oyun odası gibi ortak yaşam alanlarını da barındırıyor.

Ünitede kalan sakinlerin odaları, sağlık personeli tarafından 24 saat kamera sistemiyle izleniyor. Aynı şekilde hasta yakınları da kendilerine tahsis edilen özel şifreyle dünyanın neresinde olurlarsa olsunlar diledikleri zaman hastalarının durumunu internet üzerinden takip edebiliyor.

